

TANDLÆGE MAJ-BRITT LILIENDAHL ApS

Højbro Plads 5, 2., 1200 København K

CVR-nr. 27 56 70 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Maj-Britt Liliendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TANDLÆGE MAJ-BRITT LILIENDAHL ApS Højbro Plads 5, 2. 1200 København K
	CVR-nr.: 27 56 70 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maj-Britt Liliendahl, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tandlægepraksis, investeringer og udvikling samt hermed forbundne aktiviteter og konsulentopgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 774 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	774.190	869.849
1 Personaleomkostninger	-822.031	-683.973
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.872	-39.755
Andre driftsomkostninger	-9.866	-7.421
Driftsresultat	-110.579	138.700
Andre finansielle indtægter	195	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.033
Resultat før skat	-110.384	126.667
Skat af årets resultat	19.071	14.542
Årets resultat	-91.313	141.209
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141.209
Disponeret fra overført resultat	-91.313	0
Disponeret i alt	-91.313	141.209

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	34.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.854	132.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.854</u>	<u>132.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.854</u>	<u>166.726</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	18.000
Varebeholdninger i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.819	76.442
Udskudte skatteaktiver	41.885	22.814
Tilgodehavende selskabsskat	674	73.945
Andre tilgodehavender	0	179
Tilgodehavender i alt	<u>108.378</u>	<u>173.380</u>
Likvide beholdninger	159.373	81.815
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.751</u>	<u>273.195</u>
Aktiver i alt	<u>399.605</u>	<u>439.921</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-85.531	5.783
Egenkapital i alt	<u>164.469</u>	<u>255.783</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>24.372</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.372</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.300	7.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.510	58.925
Anden gæld	<u>124.954</u>	<u>118.111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.764</u>	<u>184.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.136</u>	<u>184.138</u>
Passiver i alt	<u>399.605</u>	<u>439.921</u>
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	5.782	255.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.313	-91.313
	250.000	-85.531	164.469

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	750.670	621.019
Pensioner	59.983	47.349
Andre omkostninger til social sikring	11.378	15.605
	822.031	683.973
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	24.372	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	150.000	0
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, selskabet har 6 måneders opsigelse og forpligtelsen udgør t.kr. 145 pr. 31 december 2024.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maj-Britt Liliendahl

Direktør og dirigent

Serienummer: f8f70a36-f653-4124-b31e-97d80e9e752f

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-06-25 21:27:55 UTC



Jens Vadekær

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2107358b-66c3-4f75-9d97-b5399a1b8b2b

IP: 13.94.xxx.xxx

2025-06-25 21:31:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.